Приложение к учебному плану рег. № Е 25 01 18Е 25-11-15 ЗФ от 27.05.2015г.
Специальность 1-25 02 07 Экономика и управление на предприятии
Специализация 1-25 01 07 21 Экономика и правовое обеспечение хозяйственной деятельности
Форма получения образования   дневная 
	
	Название цикла, интегрированного модуля, учебной дисциплины, курсовой работы (проекта)
	Экзамены
	Зачеты
	Количество академических часов
	Распределение по курсам и семестрам
	Всего зачетных единиц

	
	
	
	
	Всего 
	Аудиторных
	Из них 
	I курс
	II курс
	III курс
	IV курс
	

	№

п/п


	
	
	
	
	
	Лекции
	Лабораторные

 занятия
	Практические занятия
	Семинары
	1 семестр,

18 недель
	2 семестр,

17 недель
	3 семестр,

18  недель
	4 семестр,

17 недель
	5 семестр,

18 недель
	6 семестр,

17 недель
	7 семестр,

18 недель
	8 семестр, 
__ недель
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего часов
	Ауд. часов
	Зач. единиц
	Всего часов
	Ауд. часов
	Зач. единиц
	Всего часов
	Ауд. часов
	Зач. единиц
	Всего часов
	Ауд. часов
	Зач. единиц
	Всего часов
	Ауд. часов
	Зач. единиц
	Всего часов
	Ауд. часов
	Зач. единиц
	Всего часов
	Ауд. часов
	Зач. единиц
	Всего часов
	Ауд. часов
	Зач. единиц
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35

	4
	Дисциплины специализации
	5,7,7,7
	6
	836
	356
	180
	
	
	176
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	220
	90
	5,5
	122
	68
	3
	494
	198
	13
	
	
	
	21,5

	4.1
	Бизнес-планирование
	5
	
	180
	90
	46
	
	
	44
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	180
	90
	4,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,5

	4.2
	Курсовая работа по учебной дисциплине «Бизнес-планирование»
	
	
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	4.3
	Гражданское право
	
	6
	122
	68
	34
	
	
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	122
	68
	3
	
	
	
	
	
	
	3

	4.4
	Управление конкурентоспособностью организации 
	7
	
	184
	72
	36
	
	
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	184
	72
	5
	
	
	
	5

	4.5
	Хозяйственное право (ГЭ3)
	7
	
	184
	72
	36
	
	
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	184
	72
	5
	
	
	
	5

	4.6
	Оценка бизнеса
	7
	
	126
	54
	28
	
	
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	126
	54
	3
	
	
	
	3


	Проректор по учебной работе         ________________        И.В. Семченко 
Декан экономического факультета ________________        А.К. Костенко

Рекомендован  к утверждению Научно-методическим советом учреждения образования
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Протокол № 5 от 24.01.2018 05 от 31.03.2016г.
	Заведующий кафедрой  экономики и управления  ________________        И.В. Бабына




